
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge Antonije 
Dajčman za vzpostavitev in ukinitev javnega dobra na Starihovem Vrhu, je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet soglaša, da se po končanem postopku parcelacije sprejme sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra na delu nepremičnin parc.št. 2684/1 ter parc.št. 2692  k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu z 
namenom izvedbe menjave za dele nepremičnin, na katerih se bo izvedel vris obstoječe poti ter 
vzpostavitev javnega dobra. 
 
Vlagateljica Antonija Dajčman, Kal 11, 8333 Semič nosi vse stroške razmere. 
 

 
Obrazložitev: 
Na 18. redni seji, dne 16.04.2009, je Občinski svet obravnaval vlogo za vris obstoječe poti na Starihovem 
Vrhu ter ukinitev statusa javnega dobra na delu nepremičnin parc.št. 2674/2, 2684/1 ter parc.št. 2692  
k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. V predmetni zadevi je Občinski svet sprejel sklep št. 321-04/2009-4, z dne 
16.04.2009, s katerim soglaša z ukinitvijo javnega dobra na delu nepremičnine parc.št. 2692 k.o. Brezje 
pri Vinjem Vrhu ter zamenjavo dela nepremičnine parc.št. 2692 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu, z deli 
nepremičnin parc.št. 77.s, parc.št. 1949, parc.št. 1951 ter parc.št. 1953 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu, ki so 
v lasti g. Pajk Matjaža in po katerih v naravi poteka pot.  
 
Po odločitvi Občinskega sveta v zgoraj omenjeni zadevi, je na Občino Semič podala vlogo Dajčman 
Antonija,  lastnica nepremičnine parc.št. 1950 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu, po kateri prav tako v naravi 
poteka pot. Prosi za vris poti na delu, kjer ta poteka prek nepremičnine, ki je v njeni lasti ter dodelitev 
delov nepremičnin, ki so v zemljiški knjigi zavedeni kot javno dobro, in sicer: 

- za vris poti na nepremičnini 1950 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu, želi v zameno pridobiti lastništvo na 
delu nepremičnine parc.št. 2692 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu ter delu  nepremičnine parc.št. 
2684/1 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu ( glej priloženo skico). 

 
Gre za podobno situacijo, kot v že obravnavani zadevi, saj pot poteka preko njene  parcele, na delu 
nepremičnine parc.št. 2692 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu, pa se nahaja del stanovanjske stavbe, v kateri 
živi. 
 
Nepremičnini parc.št. 2684/1 ter parc.št. 2692  k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu sta v zemljiški knjigi zavedeni 
kot javno dobro, vendar v naravi ne predstavljata poti ter ne služita namenu zaradi katerega jima je bil 
podeljen status javnega dobra. Glede na to, da so izpolnjeni pogoji za ukinitev javnega dobra na teh delih 
poti ter da s predlagano zamenjavo Občina Semič pridobi možnost vzpostavitve javnega dobra na 
zemljiščih, ki se že sedaj uporabljajo kot pot, je bilo odločiti, kot je navedeno v izreku tega sklepa. 
 
Številka: 353-20/2008-7 
Datum: 11.06.2009 
 
                                                                                                  Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                                Župan Ivan Bukovec 
Vročiti: 

• Antonija Dajčman, Kal 11, 8333 Semič 
• Spis - tu 


